Rua Duque de Caxias, 267 -

Centro, Vitória - ES, CEP: 29010-120.
Telefone: (27) 3347-5672 / (27) 3347-5678

E-mail: icepi@saude.es.gov.br

Edital ICEPI Nº 008/2023

RESULTADO DA ANÁLISE CURRÍCULO E CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE BOLSISTA PARA MÉDICO

HOSPITALISTA NO PROJETO DE QUALIFICAÇÃO DA REDE DE

ATENÇÃO HOSPITALAR.

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, Lei

Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, por meio da Comissão de Gestão e Seleção,

mediante os termos do Edital ICEPi Nº 008/2023 e seus anexos, torna público.

1. Fica homologado o Resultado da Análise de Currículo do Edital ICEPi Nº 008/2023

do processo seletivo, de acordo com a listagem que segue (ANEXO I).

2. Convocamos os candidatos para entrevistas, que acontecerão de forma remota, de

acordo com o Cronograma das Entrevistas (ANEXO II).

3. Os candidatos deverão seguir as seguintes orientações:

➢ Ter disponibilidade na data e horário indicado.

➢ Disponibilidade de computador, internet e local adequado e silencioso para o mometo

da entrevista.

➢ A comissão organizadora irá encaminhar o link da entrevista via email, sendo

utilizado a plataforma Zoom.

4. A não participação na data, local e horário agendado, implicará na ELIMINAÇÃO do

candidato.

. Vitória/ES, 24 de Março de 2023.

A Comissão de Seleção

mailto:icepi@saude.es.gov.br

Rua Duque de Caxias, 267 -

Centro, Vitória - ES, CEP: 29010-120.
Telefone: (27) 3347-5672 / (27) 3347-5678

E-mail: icepi@saude.es.gov.br

ANEXO I - RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

Nº

NOME COMPLETO

TOTAL

1
MATHEUS REMIGIO CARDOSO

2,0

2 CARLOS AUGUSTO FIGUEIREDO CORREIA 2,0

3 EVELYN GASPAR ROCHA DE MORAES 1,5

4 HENRIQUE LORENZONI TURINI 1,5

5 EDERSON MIEIS ROCHA 1,25

6 GRACE KELLY OLIVEIRA LIMA 1,25

7 MONICA DALVI HEMERLY 1,0

8 SUELLEN MIRYAN QUINTAO

1,0

9 BIANCA LIMA FERREIRA ALEIXO 0,75

10 JÚLIA DE LYRA MARTINELLI SCARDUA 0,75

11 ALESSANDRO NEIVA LUCCIOLA ROSA 0,5

12 BEATRIZ CARVALHO PESTANA 0,5

13 PEDRO HENRIQUE MENEZES RIBEIRO 0,5

14 DAYANNE DOS SANTOS CEZANA 0,25

15 FILIPE CARDOSO MATIAS 0,25

16 YADIRA EXPOSITO MEDEROS BOMFIM 0,25

17 RAMONA DE PAULA SALVADOR 0

18 GUSTAVO MORAES CRUZ 0

mailto:icepi@saude.es.gov.br

Rua Duque de Caxias, 267 -

Centro, Vitória - ES, CEP: 29010-120.
Telefone: (27) 3347-5672 / (27) 3347-5678

E-mail: icepi@saude.es.gov.br

ANEXO II - CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

NOME

DIA

HORÁRIO

MATHEUS REMIGIO CARDOSO
27/03/2023 11:00

CARLOS AUGUSTO FIGUEIREDO CORREIA
27/03/2023 11:15

EVELYN GASPAR ROCHA DE MORAES
27/03/2023 11:30

HENRIQUE LORENZONI TURINI 27/03/2023 11:45

EDERSON MIEIS ROCHA
27/03/2023 12:00

GRACE KELLY OLIVEIRA LIMA
27/03/2023 12:15

MONICA DALVI HEMERLY
27/03/2023 12:30

SUELLEN MIRYAN QUINTAO

27/03/2023 12:45

BIANCA LIMA FERREIRA ALEIXO
27/03/2023 13:00

JÚLIA DE LYRA MARTINELLI SCARDUA
28/03/2023 14:00

ALESSANDRO NEIVA LUCCIOLA ROSA
28/03/2023 14:15

BEATRIZ CARVALHO PESTANA
28/03/2023 14:30

PEDRO HENRIQUE MENEZES RIBEIRO
28/03/2023 14:45

DAYANNE DOS SANTOS CEZANA
28/03/2023 15:00

FILIPE CARDOSO MATIAS
28/03/2023 15:15

YADIRA EXPOSITO MEDEROS BOMFIM
28/03/2023 15:30

RAMONA DE PAULA SALVADOR
28/03/2023 15:45

GUSTAVO MORAES CRUZ
28/03/2023 16:00

mailto:icepi@saude.es.gov.br